Pouso Alegre, 08 de Abril de 2011.

Ofício Nº 277/2011

Prezado(a) Senhor(a),

Para que os atos de cessão das dependências do Plenário desta Casa sejam bem direcionados, solicito aos ilustres servidores envolvidos das áreas de administração, assessoria de comunicação e de informática, que atentem, cuidadosamente, para os necessários procedimentos a serem adotados, conforme segue:

1) Conferência (de adequação à Resolução), verificação de data na agenda da Câmara e protocolo (no “Legislador”)  do pedido da Instituição para a utilização do Plenário;

2) Inclusão do referido expediente para aprovação em Plenário;

3) Comunicação, à Instituição, do resultado da votação;

4) Comunicação aos setores de operacionalização do som e imagem, bem como, confirmação do respectivo  agendamento com a assessoria de comunicação;

5) Comunicação da realização do evento ao setor de Portaria da Casa.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Aos Servidores
Nicolas e Gisele
Pouso Alegre-MG
PAGE